[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.07.2017

	№
	324-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в «Перечень главных
администраторов бюджета городского округа Пущино»

В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить таблицу Приложения 3 «Перечень главных администраторов бюджета городского округа Пущино», принятого решением Совета депутатов города Пущино от 22.12.2016 № 314/47 «О бюджете городского округа Пущино на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в ред. от 27.12.2016 № 637-п, от 13.01.2017 № 7-п, от 23.01.2017 № 25-п, от 02.02.2017 № 44-п, от 08.02.2017 № 56-п, от 22.02.2017 № 83-п, от 28.02.2017 № 99-п, от 05.04.2017 № 152-п, от 28.04.2017 № 191-п, от 11.05.2017 № 214-п, от 19.05.2017 № 233) строкой 1.83 следующего содержания:

	 1.83
	001
	2 02 29999 04 0079 151
	Субсидии бюджетам городских округов на проектирование, устройство линий наружного освещения улиц, тротуаров, дворовых территорий, пешеходных и парковых зон, набережных, площадей, скверов, а также установку, капитальный ремонт систем наружного освещения и объектов электросетевого хозяйства, оснащение архитектурно-художественным освещением зданий, строений, сооружений, памятников, осуществляемые в рамках реализации приоритетного проекта «Светлый город»

2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Прошину Н.Н.
И.о. руководителя Администрации

                  Ю.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Эксперт финансового отдела

Минаева Н.Н.

2. Начальник финансового отдела

Прошина Н.Н.
3. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.

	_____________________ «____» июля 2017 г.

_____________________ «____» июля 2017 г.

_____________________ «____» июля 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Финансовый отдел – 1 экз.